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PCI Days –  kluczowe wydarzenie dla przemysłu
farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów diety

PCI Days to największe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego w Polsce,
będące jedynym w swoim rodzaju spotkaniem dedykowanym profesjonalistom z tych dwóch
dynamicznie rozwijających się sektorów. Gromadząc producentów leków, suplementów diety,
kosmetyków oraz szerokie spektrum dostawców – zarówno krajowych, jak i międzynarodowych, targi
te stanowią kluczowy punkt spotkań dla prezentacji najnowszych innowacji, technologii i rozwiązań
w zakresie produkcji, pakowania, dystrybucji, surowców, laboratoriów i nie tylko.

Jako wyjątkowa platforma do wymiany doświadczeń, wiedzy oraz nawiązywania trwałych kontaktów
biznesowych, PCI Days otwiera drzwi do nowych możliwości współpracy i rozwoju. Uczestnictwo
w targach daje bezprecedensową okazję do bezpośrednich spotkań z czołowymi firmami
i potencjalnymi klientami, co umożliwia rozbudowę profesjonalnej sieci kontaktów i dogłębne
zrozumienie rynku.
 

Bogaty program targów PCI Days
Wyróżniając się skalą, zasięgiem oraz bogatym programem towarzyszącym – w tym warsztatami
i prelekcjami prowadzonymi przez uznanych ekspertów – PCI Days jest nieocenionym źródłem
wiedzy na temat aktualnych trendów, wyzwań i innowacji technologicznych kształtujących przyszłość
branży kosmetycznej i farmaceutycznej.
 

Organizatorzy i lokalizacja targów
Organizowane przez Farmacom, znanego wydawcę specjalistycznych czasopism i organizatora
branżowych Kongresów, Targi PCI Days skutecznie przyciągają odwiedzających i wystawców dzięki
wieloletniemu doświadczeniu, rozpoznawalności i ogromnej sieci kontaktów. To wydarzenie jest nie
tylko spotkaniem biznesowym, ale również miejscem, gdzie pasja do innowacji spotyka się
z możliwościami rozwoju.
Targi PCI Days zlokalizowane są w EXPO XXI, sercu biznesowej aktywności Warszawy, co
gwarantuje prostą dostępność i doskonałe warunki logistyczne.

Strona www:
https://pcidays.pl/
Miejsce:
EXPO XXI
Ignacego Prądzyńskiego 12/14,
01-222 Warszawa
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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